
ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

XLIX сесія VIII скликання

РІШЕННЯ
12 квітня 2024 року с.Тростянець № 2556

1351400000
(код бюджету)

Про внесення змін до показників сільського бюджету 
Тростянецької сільської ради на 2024 рік

Відповідно до пункту 23 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,п.7 ст.78, стЛ 01, пункту 20, 22 розділу VI «Прикінцеві та перехідні 
положення» Бюджетного кодексу України, беручи до уваги довідку фінансового відділу № 
1/2024 від 22.01.2024р. про вільний залишок коштів, що склався станом на 01.01.2024, висновок 
фінансового відділу №2/2024 про виконання дохідної частини загального фонду бюджету 
Тростянецької сільської ради за січень-березень 2024р, рішення № 2465 від 14.02.2024 року «Про 
внесення змін до показників сільського бюджету Тростянецької сільської ради на 2024 рік» та 
рекомендації постійної комісії сільської ради з комісію з питань бюджету, фінансів та 
планування соціально-економічного розвитку, сільська рада

1. Внести зміни і доповнення до рішення Тростянецької сільської ради від 19 грудня 2023 
року №2344 «Про сільський бюджет Тростянецької сільської ради на 2024 рік», а саме»:

- в абзаці першому пункту 1 цифри «96366250,00», «95547200,00» та «819050,00» замінити 
на цифри відповідно « 97476250,00», «96652200,00» та « 824050,00» та доповнити словами « в 
тому числі бюджет розвитку 5000,00 грн», згідно з додатком 1 до цього рішення

- в абзаці другому пункту 1 цифри « 96366250,00», «95547200,00» та «819050,00» замінити на 
цифри відповідно «104528250,00», «99694200,00» та «4834050,00» та доповнити словами « в тому 
числі бюджет розвитку 4015000,00 грн».

- затвердити профіцит загального фонду сільського бюджету у сумі 4010 000,00 грн, згідно 
з додатком №2 до цього рішення.

затвердити дефіцит спеціального фонду сільського бюджету у сумі 4010 000,00 грн, згідно з 
додатком №2 до цього рішення.

У п.2 внести зміни в бюджетні призначення головним розпорядникам коштів сільського 
бюджету на 2024 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами, згідно з 
додатком №3 до цього рішення.

У п. З внести зміни на 2024 рік до обсягу міжбюджетних трансфертів, згідно з 
додатком № 4 до цього рішення.

У п.5 внести зміни на 2024 рік до переліку місцевих (регіональних) програм , які будуть 
фінансуватися за рахунок сільського бюджету згідно з додатком №5 до цього рішення.

ВИРІШИЛА:

У п.1



Додаток 1

до рішення до рішеннясесії сільської ради 
№ 2556 від 12.04.2024р.
"Про внесення змін до показників сільського 
бюджету Тростянецької сільської ради на 2024

ДОХОДИ
місцевого бюджету на 2024 рік

1351400000
(код бюджету) (грн)

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього у тому ЧИСЛІ 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 62 005 500,00 61 997 500,00 8 000,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості

21 210 000,00 21 210 000,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 21 210 000,00 21210 000,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати

18 500 000,00 18 500 000,00 0,00 0,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

11011300
Податок на доходи фізичних осіб у вигляді 
мінімального податкового зобов'язання, що 
підлягає сплаті фізичними особами

30 000,00 ЗО 000,00 0,00 0,00

13000000
Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів

160 500,00 160 500,00 0,00 0,00

13010000
Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

13010100

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного 
користування

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування)

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

13030000
Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

13030100
Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

13040000
Рентна плата за користування надрами 
місцевого значення

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

13040100
Рентна плата за користування надрами для 
видобування корисних копалин місцевого 
значення

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 6 400 000,00 6 400 000,00 0,00 0,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції)

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції)

4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00



22010300

н д м і п і с і  ра і ивпии зиір за і іриведелпн
державної реєстрації юридичних осіб, 
фізичних осіб - підприємців та громадських

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

22012500
Плата за надання інших адміністративних 
послуг

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

22012600
M ^ iv l in i L  1 у  а і v io n v w i  з и і р  з а  д е р т а  в п  у p t ! t u  і р  а ц і  ги

речових прав на нерухоме майно та їх 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у 
сфері державної реєстрації речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень і державної 
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань, а 
також плата за надання інших платних послуг, 
пов'язаних з такою державною реєстрацією

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

22080000
Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

22080400

і і а ^ л и ^ л і с п п я  d i/j , и р с п / ц п и і  і іу іа  і vi о а

користування майновим комплексом та іншим 
майном, що перебуває в комунальній

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 
розгляду та оформлення документів, у тому 
числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

22090400
Державне мито, пов'язане з видачею та 
оформленням закордонних паспортів 
(посвідок) та паспортів громадян України

500,00 500,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 31 500,00 28 500,00 3 000,00 0,00
24060000 Інші надходження 31 500,00 28 500,00 3 000,00 0,00
24060300 Інші надходження 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00

24062100

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну 
порушенням законодавства про охорону 
навколишнього природного середовища 
внаслідок господарської та іншої діяльності

3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 808 050,00 0,00 808 050,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством

808 050,00 0,00 808 050,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

808 050,00 0,00 808 050,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

33000000
Кошти від продажу землі і нематеріальних 
активів

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

33010000 Кошти від продажу землі 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що 
перебувають у державній або комунальній 
власності, та земельних ділянок, які 
знаходяться на території Автономної 
Республіки Крим

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів)

63 427 050,00 62 603 000,00 824 050,00 5 000,00

40000000 Офіційні трансферти 34 049 200,00 34 049 200,00 0,00 0,00
41000000 Від органів державного управління 34 049 200,00 34 049 200,00 0,00 0,00

41020000
Дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам

5 949 300,00 5 949 300,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 5 949 300,00 5 949 300,00 0,00 0,00

41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

28 087 900,00 28 087 900,00 0,00 0,00

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам

28 087 900,00 28 087 900,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00



14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками 
та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній 
торгівлі тютюнових виробів, тютюну та 
промислових замінників тютюну, рідин, що 
використовуються в електронних сигаретах, 
що оподатковується згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового 
кодексу України

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

14040200

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів (крім тих, що 
оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 
пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 
України)

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим 
кодексом України

34 227 000,00 34 227 000,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 23 707 000,00 23 707 000,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

172 000,00 172 000,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 19 893 000,00 19 893 000,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00
18030000 Туристичний збір 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

18030200
Туристичний збір, сплачений фізичними 
особами

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 10 470 000,00 10 470 000,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 9 700 000,00 9 700 000,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює 
або перевищує 75 відсотків

650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00
19010000 Екологічний податок 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

19010100

Екологічний податок, який справляється за 
викиди в атмосферне повітря забруднюючих 
речовин стаціонарними джерелами 
забруднення (за винятком викидів в 
атмосферне повітря двоокису вуглецю)

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

19010200
Надходження від скидів забруднюючих 
речовин безпосередньо у водні об'єкти

6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 1 416 550,00 605 500,00 811 050,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності

577 000,00 577 000,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00



41051700

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок 
залишку коштів субвенції на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами, що утаррйб ся на по ч а то к 
бюджетного періоду С  /

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

X Разом доходів 97 476 250,00 96 652 200,00 824 050,00 5 000,00

Сільський голова: Q Михайло ЦИХУЛЯК

Хч  -  ' v° .



Додаток 2
до рішення сесії сільської ради № 2556 від 12.04.2024 р.

бюджету Тростянецької сільської ради на 2024 
рік"

ФІНАНСУВАННЯ 
місцевого бюджету на 2024 рік

1351400000
(код бюджету)_______________________________________________________________________________________________________________________________ (гр н)

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет

1 2 3 4 5 6
Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 7 052 000,00 3 042 000,00 4 010 000,00 4 010 000,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів

7 052 000,00 3 042 000,00 4 010 000,00 4 010 000,00

208100 На початок періоду 7 552 000,00 7 552 000,00 0,00 0,00
208200 На кінець періоду 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -4 010 000,00 4 010 000,00 4 010 000,00

X Загальне фінансування 7 052 000,00 3 042 000,00 4 010 000,00 4 010 000,00
Фінансування за типом боргового зобов'язання

600000 Фінансування за активними операціями 7 052 000,00 3 042 000,00 4 010 000,00 4 010 000,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 7 052 000,00 3 042 000,00 4 010 000,00 4 010 000,00
602100 На початок періоду 7 552 000,00 7 552 000,00 0,00 0,00
602200 На кінець періоду 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку^сдецщдьного 
фонду) > £ £ » /  А

0,00 -4 010 000,00 4 010 000,00 4 010 000,00

X Загальне фінансування 7 052 000,00 3 042 000,00 4 010 000,00 4 010 000,00

Сільський голова
І

Михайло ЦИХУЛЯК



(
Додаток З
до рішення сесії сільської ради № 2556 від 12.04.2024р. 
"Про внесення змін до показників сільського бюджету 
Тростянецької сільської ради на 2024 рік"

РОЗПОДІЛ
видатків місцевого бюджету на 2024 рік

1351400000
(код бюджету)_________________________________________________________________________________________ __ ________________________________________________ _____________________________________________________________________________________  _______ (грн.)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку усього

утому числі 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000

Апарат (секретаріат) місцевої ради 
(Верховної Ради Автономної Республіки 
Крим, обласних, Київської та 
Севастопольської міських рад, районних рад і 
рад міст республіканського та районного 
значення Автономної Республіки Крим,

33302 630,00 28 402 630,00 14 775 400,00 1 676 100,00 4 900 000,00 606 000,00 590 000,00 16 000,00 0,00 0,00 590 000,00 33 908 630,00

0110000

Апарат (секретаріат) місцевої ради 
(Верховної Ради Автономної Республіки 
Крим, обласних. Київської та 
Севастопольської міських рад, районних рад і 
рад міст республіканського та районного 
значення Автономної Республіки Крим,

33 302 630,00 28402 630,00 14 775 400,00 1 676 100,00 4 900 000,00 606 000,00 590 000,00 16 000,00 0,00 0,00 590 000,00 33 908 630,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

15 410 500,00 15 410 500,00 11033 700,00 848 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 410 500,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

1087 400,00 1087 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 087 400,00

0112112 2112 0725
Первинна медична допомога населенню, що 
надається фельдшерськими, фельдшерсько- 
акушерськими пунктами

377 200,00 377 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 200,00

0112113 2113 0721
Первинна медична допомога населенню, що 
надається амбулаторно-поліклінічними 
закладами (відділеннями)

2 580 400,00 2 580 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 580 400,00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку

2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

110 000,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

0113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 439 800,00 439 800,00 340 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 800,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

422 230,00 422 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 230,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00

0114030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 1 279 400,00 1 279 400,00 953 700,00 93 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 279 400,00

0114060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

3 904 100,00 3 904 100,00 2 448 000,00 725 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 909 100,00

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00



0115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту 200 (X  JO 200000,00 0,00 0,00 0,00 ( J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 3 838 000,00 0,00 0,00 0,00 3 838 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 838 000,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

1062 000,00 0,00 0,00 0,00 1062 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1062 000,00

0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0117680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування 24000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00

‘ 0117693 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 90 000,00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00
0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 1100 000,00

0118340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок цільових 
фондів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

0600000 Орган з питань освіти і науки 61555 640,00 61 555 640,00 38 803 385,00 7 088 650,00 0,00 803 050,00 0,00 803 050,00 0,00 0,00 0,00 62 358 690,00

0610000
Відділ освіти Тростянецької сільської ради 
Стрийського району Львівської області 61555 640,00 61 555 640,00 38 803 385,00 7 088 650,00 0,00 803 050,00 0,00 803 050,00 0,00 0,00 0,00 62 358 690,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 397 260,00 1 397 260,00 1 035 000,00 53 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 397 260,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 3 834 000,00 3 834 000,00 2 015 000,00 821 300,00 0,00 368 350,00 0,00 368 350,00 0,00 0,00 0,00 4 202 350,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

23 462 480,00 23 462 480,00 10 198 600,00 6 143 880,00 0,00 434 700,00 0,00 434 700,00 0,00 0,00 0,00 23 897 180,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

28 087 900,00 28 087 900,00 23 022 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 087 900,00

0611130 1130 0990 Методичне забезпечення діяльності закладів 
освіти 86 700,00 86 700,00 62 070,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 700,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти 4 675 300,00 4 675 300,00 2 460 000,00 68 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 675 300,00

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 
субвенцією з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами на 
кінець бюджетного періоду

12 000,00 12 000,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

3700000 Орган з питань фінансів 4 835 930,00 4 535 930,00 1 506 200,00 66 000,00 0,00 3 425 000,00 3 425 000,00 0,00 0,00 0,00 3 425 000,00 8 260 930,00
3710000 Фінансовий відділ Тростянецькоїсільської 4 835 930,00 4 535 930,00 1 506 200,00 66 000,00 0,00 3 425 000,00 3 425 000,00 0,00 0,00 0,00 3 425 000,00 8 260 930,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах-.

2 065 000,00 2 065 000,00 1 506 200,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 065 000,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд Місцевого бюджету 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00
3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 789 930,00 1 789 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 789 930,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання про^ам ГЬз^си^І^^Х' 
економічного розвитку реГюЖЙ-, \  X"*

681000,00
\

681 000,00 0,00 0,00 0,00 3 425 000,00 3 425 000,00 0,00 0,00 0,00 3 425 000,00 4 106 000,00

X X X УСЬОГО 99 694 200,00 94 494 200,00 55 084 985,00 8 830 750,00 4 900 000,00 4 834 050,00 4 015 000,00 819 050,00 0,00 0,00 4 015 000,00 104 528 250,00

Сільський голова

! s -  s ! і V C
у  \  s .  '

Х ч < ^ д  *  М

Михайло ЦИХУЛЯК



Додаток 4 
до рішення сільської ради 

№2556 від 12.04.2024р."Про 
внесення змін до показників сільського 
бюджету Тростянецької сільської ради

на 2024 рік"
Міжбюджетні трансферти на 2024 рік

_1351400000__
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн)

Код Класифікації 
доходу бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / 
Найменування бюджету -  надавача 

міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41020100/Державний 
бюджет

Базова дотація 5 949 300,00

41033 900/Державний 
бюджет

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам

28 087 900,00

41051700/131000000 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок 
залишку коштів субвенції на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми 
потребами, що утворився на початок бюджетного 
періоду

12000,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 34 049 200,00

X загальний фонд 34 049 200,00

X спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
(грн)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету / 

Код бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту / 
Найменування бюджету -  отримувача 

міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 > 3 4

І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719770/
1356400000

9770 Субвенція міському бюджету 
Миколаївської міської ради для 
Центру надання соціальних послуг, а 
саме реабілітаційному відділу для 
проходження реабілітації дітей з

623 016,00



інвалідністю.

3719770/
1356400000

9770 Субвенція міському бюджету 
Миколаївської міської ради для 
Центру надання соціальних послуг, а 
саме відділу соціальних служб на 
забезпечення соціальної роботи з 
сім'ями, дітьми та молоддю, які 
перебувають в складних життєвих 
обставинах.

100 000,00

3719770/
1356400000

9770 Субвенція міському бюджету 
Миколаївської міської ради для 
забезпечення надання послуг з 
навчання дітей в Миколаївській дитячій 
школі мистецтв.

745 098,00

3719770/
1356400000

9770 Субвенція міському бюджету 
Миколаївської міської ради для 
забезпечення надання послуг з 
навчання дітей в КЗ « МКДЮСШ»

154608,00

3719770/
1356400000

9770 Субвенція міському бюджету 
Миколаївської міської ради для 
забезпечення надання послуг з 
навчання дітей в КУ « Інклюзивно- 
ресурсний центр»

20637,00

3719770/
1356400000

9770 Субвенція міському бюджету 
Миколаївської міської ради для 
забезпечення надання послуг з 
відвідування дітей в ЗДО «Теремок»

46571,00

3719770/ 9770 Субвенція Стрийській районній раді на 
виконання Програми підтримки 
Стрийської районної ради на 2024 рік

100000,00

3719800/
Державний

бюджет

9800 Субвенція відділенню №2 поліції 
Стрийського РУПГУНП України у 
Львівській області на придбання паливно- 
мастильних матеріалів

200 000,00

3719800/
Державний

бюджет

9800 Субвенція військовій частині А2847 на 
виконання Програми покращення 
матеріально-технічного забезпечення 
військової частини А2847 за рахунок 
коштів сільського бюджету Тростянецької 
територіальної громади на 2024 рік»

96000,00

3719800/
Державний

бюджет

9800

>

Субвенція військовій частині А 7077 
на виконання «Програми фінансування 
65 окремого батальйону Сил 
територіальної оборони Збройних сил 
України за рахунок коштів місцевого 
бюджету органу місцевого 
самоврядування Тростянецької ТГ на 
2024 рік»

60000,00

3719800/
Державний

бюджет

9800 Субвенція військовій частині А7095 на 
виконання Програми покращення 
матеріально-технічного забезпечення

25000,00

-



військової частини А7095 за рахунок 
коштів сільського бюджету Тростянецької 
територіальної громади на 2024 рік»

3719800/
Державний

бюджет

9800 Субвенція Стрийському РУ ГУ ДСНС 
України у Львівській області на виконання 
Комплексної програми забезпечення 
пожежної безпеки та засисту населення і 
території від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природоохоронного 
характеру Тростянецької сільської ради 
Стрийського району Л ьвівської області на 
2024 рік

100000,00

3719800/
Державний

бюджет

9800 Субвенція Філії Д У  «Центр пробації» у 
Львівській області на виконання 
«Програми здійснення ефективних 
заходів щодо попередження та 
профілактики скоєння повторних 
злочинів серед осіб звільнених 3 місць 
позбавлення волі та осіб засуджених до 
покарань не пов'язаних з позбавленням 
волі на 2024-2026 роки

200000,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету

3719800/
Державний

бюджет

9800 Субвенція військовій частині А2847 на 
виконання Програми покращення 
матеріально-технічного забезпечення 
військової частини А2847 за рахунок 
коштів сільського бюджету Тростянецької 
територіальної громади на 2024 рік»

80000,00

3719800/
Державний

бюджет

9800 Субвенція військовій частині А 7077 
на виконання «Програми фінансування 
65 окремого батальйону Сил 
територіальної оборони Збройних сил 
України за рахунок коштів місцевого 
бюджету органу місцевого 
самоврядування Тростянецької ТГ на 
2024 рік»

250 000,00

3719800/
Державний

бюджет

9800 Субвенція військовій частині А0998 на 
виконання Програми покращення 
матеріально-технічного забезпечення 
військової частини А0998 за рахунок 
коштів сільського бюджету 
Тростянецької територіальної громади 
на 2024 рік»

1000 000,00

3719800/
Державний

бюджет

9800

>

Субвенція військовій частині А1108 на 
виконання Програми покращення 
матеріально-технічного забезпечення 
військової частини A ll 08 за рахунок 
коштів сільського бюджету 
Тростянецької територіальної громади 
на 2024 рік»

300 000,00

3719800/
Державний

бюджет

9800 Субвенція військовій частині Т0910 на 
виконання Цільової програми 
покращення матеріально-технічого 
забезпечення військової частини Т0910

420 000,00



на 2024 рік.

3719800/
Державний

бюджет

9800 Субвенція військовій частині А4638 на 
виконання Програми покращення 
матеріально-технічного забезпечення 
військової частини А4638 ( 3 ОШБр) за 
рахунок коштів сільського бюджету 
Тростянецької територіальної громади 
на 2024 рік.

400 000,00

3719800/
Державний

бюджет

9800 Субвенція Управлінню Служби безпеки 
України у Львівській області для 
Стрийського РВ УСБУ у Львівській 
області на виконання Програми 
забезпечення заходів у сфері державної 
безпеки України та ефективної діяльності 
Управління Служби безпеки України у 
Львівській області на 2024-2025 роки

200 000,00

3719800/
Державний

бюджет

9800 Субвенція військовій частині А4648 на 
виконання Програми покращення 
матеріально-технічного забезпечення 
військової частини А4648 за рахунок 
коштів сільського бюджету Тростянецької 
територіальної громади на 2024 рік»

300000,00

3719800/
Державний

бюджет

9800 Субвенція військовій частині А7095 на 
виконання Програми покращення 
матеріально-технічного забезпечення 
військової частини А7095 за рахунок 
коштів сільського бюджету Тростянецької 
територіальної громади на 2024 рік»

175000,00

3719800/
Державний

бюджет

9800 * Субвенція Стрийському РУ ТУ ДСНС 
України у Львівській області на виконання 
Комплексної програми забезпечення 
пожежної безпеки та засисту населення і 
території від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природоохоронного 
характеру Тростянецької сільської ради 
Стрийського району Львівської області на 
2024 рік

300000,00

X X УСЬОГО за розділами І, II, у тому 
числі:

5895930,00

X X загальний фонд 2470930,00

X X спеціальний фонд
л  ь л fT ;>5х

3425000,00

VbSLBc ,̂
П  rO

Сільський гс

\ \ < o V

\ W ^ V . 40<
4 w T * > ------ <

rn - Михайло ЦИХУЛЯК
:i>
O  *
"4

9^ & У .
о ї р Ц і й  і 0 ,.

у  є? а .. V ' v

*jj

1
€> '



с
Додаток 5
до рішення сесії сільської ради № 2556 від 
12.04.2024р. " Про внесення змін до показників 
сільського бюджету Тростянецької сільської ради на 
(пункт 5)

Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2024 році

1351400000
(код бюджету)____________ _____________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________ _________________ _________________ ______________________________ (Ф н-)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Т ипової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/ регіональної 
програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву 
регіональну програму Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
уто м у числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000
Тростянецька сільська рада Стрийського 
району Львівської області

12 845 830,00 12 244 830,00 601 000,00 590 000,00

0110000
Тростянецька сільська рада Стрийського 
району Львівської області

* 12 845 830,00 12 244 830,00 601 000,00 590 000,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління
Цільова програма щодо організації та 
проведення протокольних масових заходів 
Тростянецької сільської ради

рішення сесії сільської ради № 2327 від 
19.12.2023р.

80000,00 80 000,00 - -

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

Програма розвитку первинної медико- 
санітарної допомоги на засадах сімейної 
медицини комунального некомерційного 
підприємства " Центр первинної медико- 
санітарної допомоги Тростянецької сільської 
ради" на 2022-2026роки

рішення сесії сільської ради № 2339 від 
19.12.2023р.

1 087 400,00 1 087 400,00 - -

0112112 2112 0725
Первинна медична допомога населенню, що 
надається фельдшерськими, фельдшерсько- 
акушерськими пунктами

Програма розвитку первинної медико- 
санітарної допомоги на засадах сімейної 
медицини комунального некомерційного 
підприємства " Центр первинної медико- 
санітарної допомоги Тростянецької сільської 
ради" на 2022-2026роки

рішення сесії сільської ради № 2339 від 
19.12.2023р.

377 200,00 377 200,00 - -

0112113 2113 0721
Первинна медична допомога населенню, що 
надається амбулаторно-поліклінічними 
закладами (відділеннями)

Програма розвитку первинної медико- 
санітарної допомоги на засадах сімейної 
медицини комунального некомерційного 
підприємства " Центр первинної медико- 
санітарної допомоги Тростянецької сільської 
ради" на 2022-2026роки

рішення сесії сільської ради № 2339 від 
19.12.2023р.

2 580 400,00 2 580400,00 - -

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку

Комплексна цільова програма соціального 
захисту населення Тростянецької сільської 
ради Тростянецької територіальної громади

рішення сесії сільської ради № 2328 від 
19.12.2023р.

2 600,00 2 600,00 - -

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

Комплексна цільова програма соціального 
захисту населення Тростянецької сільської 
ради Тростянецької територіальної громади

рішення сесії сільської ради № 2328 від 
19.12.2023р.

110 000,00 110000,00 - -

*

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 
не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги (виплати компенсації фізичним 
особам, які надають соціальні послуги з 
догляду на непрофісійні основі)

рішення сесії сільської ради № 2329 від 
19.12.2023р.

422 230,00 422 230,00 - -

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Комплексна цільова програма соціального 
захисту населення Тростянецької сільської 
ради Тростянецької територіальної громади

рішення сесії сільської ради № 2328 від 
19.12.2023р.

1 530 000,00 1 530 000,00 - -



0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва Програма підтримки закладів культури 
Тростянецької ТГ

рішення сесії сільської ради № 2330 від 
19.12.2023р.

30000,00 ЗО 000,00 - -

0114082 4082 0829 інші заходи в галузі культури і мистецтва
Програма проведення заходів з вшанування 
Захисників та Захисниць до Дня захисника 
України на 2024 рік

рішення сесії сільської ради № 2550 від 
12.04.2024 р. 50 000,00 50 000,00 - -

0115011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту

Програма розвитку фізичної культури та 
спорту

рішення сесії сільської ради № 2331 від 
19.12.2023р. 200 000,00 200 000,00 - -

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Програма "Благоустрій населених пунктів 
Тростянецької сільської ради Тростянецької 
ОТГ"

рішення сесії сільської ради № 2332 від 
19.12.2023р.

3 838 000,00 3 838 000,00 - -

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Фінансування робіт повязаних з будівництвои, 
реконстркуцією, ремонтом та утримання 
автомобільних доріг місцевого значення, 
вулиць і доріг комунальної власності 
Тростянецької сільської ради на 2021 рік

рішення сесії сільської ради № 2333 від 
19.12.2023р.

1 062 000,00 1 062 000,00 - -

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї

Програма проведення експертної грошової 
оцінки земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що 
підлягають продажу *

рішення сесії сільської ради № 2454 від 
14.02.2024р.

5 000,00 - 5 000,00 5 000,00

0117693 7693 • 0490
Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

Про висвітлення діяльності та інформації 
Тростянецької сільської ради та її виконавчого 
комітету

рішення сесії сільської ради № 2334 від 
19.12.2023р.

100 000,00 100 000,00 - -

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха

Програма забезпечення громадського 
порядку та громадської безпеки на території 
Тростянецької сільської ради

рішення сесії сільської ради №2335 
від19.І2.2024р 90 000,00 5 000,00 85 000,00 85 000,00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки
Програма забезпечення громадського 
порядку та громадської безпеки на території 
Тростянецької сільської ради

рішення сесії сільської ради № 2335 від 
19.12.2023 оку 170 000,00 170 000,00 - -

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони

Програма підтримки державної політики 
національного спротиву, підтримки 
підрозділів територіальної оборони, Збройних 
сил України та інших добровольчих 
формувань на 2024 рік"

рішення сесії сільської ради № 2455 від 
14.02.2024 року. 1100 000,00 600 000,00 500 000,00 500 000,00

0118340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок цільових 
фондів

Програма "Охорона та раціанальне 
використання природних ресурсів"

рішення сесії сільської ради № 2336 від 
19.12.2023р.

11000,00 - 11 000,00 -

3700000 Фінансовий відділ Тростянецької сільської 5 895 930,00 2 470 930,00 3 425 000,00 3 425 000,00
3710000 Фінансовий відділ Тростянецької сільської 5 895 930,00 2 470 930,00 3 425 000,00 3 425 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

Програма забезпечення освітніми та 
соціальними послугами мешканців громади у 
закладах освіти, культури та соціального 
захисту населення Миколаївської міської ради 
на 2023 рік

рішення сесії сільської ради № 2337 від 
19.12.2023р.

1 689 930,00 1 689 930,00 - -

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету
Програма підтримки Стрийської районної 
ради на 2024 рік

рішення сесії сільської ради №2551 від 
12.04.2024р. 100 000,00 100 000,00 - -

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Програма матеріально- технічного 
забезпечення військової частини А2847 за 
рахунок коштів сільського бюджету 
Тростянецької територіальної громади на 
2024 рік"

рішення сесії сільської ради № 2457 від 
14.02.2024р. 176 000,00 96 000,00 80 000,00 80 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Програма "Безпечна громада 2024" 
Відділення поліції №2 Стрийського РУПГУНП 
Цкраїни у Львівській області

рішення сесії сільської ради № 2458 від 
14.02.2024р. 200 000,00 200 000,00 - -

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Програма забезпечення заходів у сфері 
державної безпеки України та ефективної 
діяльності Управління безпеки України у 
Львівській області на 2024-2025 роки

рішення сесії сільської ради № 2459 від 
14.02.2024р.

200 000,00 - 200 000,00 200 000,00



(

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Програма покращення матеріально- 
технічного забезпечення військової частини 
А4638 ( 3 ОШБр) за рахунок коштів сільського 
бюджету Тросгянецької територіальної 
громади на 2024 рік"

рішення сесії сільської ради № 2462 від 
14.02.2024 року.

400 000,00 - 400 000,00 400 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Програма покращення матеріально- 
технічного забезпечення військової частини 
А1108 за рахунок коштів сільського бюджету 
Тросгянецької територіальної громади на 
2024 рік"

рішення сесії сільської ради № 2453 від 
14.02.2024 року.

300 000,00 - 300 000,00 300 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Програма покращення матеріально-технічного 
забезпечення військової частини А0998 за 
рахунок коштів сільського бюджету 
Тросгянецької територіальної громади на 2024 
рік

рішення сесії сільської ради № 2460 від 
14.02.2024 року

1 000 000,00 - 1 000 000,00 1 000 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів
чг

Програма фінансування 65 окремого 
батальйону Сил територіальної оборони 
Збройних сил України за рахунок коштів 
місцевого бюджету органу місцевого * 
самоврядування Тросгянецької ТГ на 2024 рік

рішення сесії сільської ради № 2461 від 
14.02.2024 року

310 000,00 60 000,00 250 000,00 250 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Цільова програма покращення матеріально- 
технічного забезпечення військової частини 
Т0910 на 2024 рік

рішення сесії сільської ради № 2463 від 
14.02.2024 року

420 000,00 - 420 000,00 420 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Комплексної програми забезпечення 
пожежної безпеки та захисту населення і 
території від надзвичайних ситуацій 
техногенного та приробного характеру 
Тросгянецької сільської ради Стрийського 
району Львівської області на 2024 рік

рішення сесії сільської ради № 2464 від 
14.02.2024 року

400 000,00 100 000,00 300 000,00 300 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

«Програми здійснення ефективних заходів 
щодо попередження та профілактики скоєння 
повторних злочинів серед осіб звільнених 3 
місць позбавлення волі та осіб засуджених до 
покарань не пов'язаних з позбавленням волі 
на 2024-2026 роки

рішення сесії сільської ради №2554 від 
12.04.2024р.

200 000,00 200000,00 - -

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

> 4

Програми покращення матеріально- 
технічного забезпечення військової частини 
А4648 за рахунок коштів сільського бюджету 
Тросгянецькоїтериторіальної громади на 2024 
рік»

рішення сесії сільської ради №2552 від 
12.04.2024р

300 000,00 - 300 000,00 300 000,00

3719800 9800
$

0180 '

I і
I t f

Субвенція з. місцевого бюджету державному 
бюджету на виконайня програ/у ,соціал ьно- 
еконблліч ного розвитку'рес’іон ів І

H j I j H  W  » ц

Програми покращення матеріально- 
технічного забезпечення військової частини 
А7095 за рахунок коштів сільського бюджету 
Тросгянецької територіальної громади на 2024 
рік»

рішення сесії сільської ради №2553 від 
12.04.2024р

200 000,00 25 000,00 175 000,00 175 000,00

X X X УСЬОГО X X 18 741 760,00 14 715 760,00 4 026 000,00 4 015 000,00

Сільський г<у/

V J* #
Михайло ЦИХУЛЯК


